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Pfedmét smlouvy:
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ZZTECH-SMB (Statutarni mésto Brno) (pgmj8gs)

Statutarni meésto Brno

44992785

pgmj8qs

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nam. 196/1, 60200 Brno 2
Odbor vnitfnich véci

Platce

pravni sluzby, rdmcova smlouva-OMI
20.11.2025
9322500730

400 000,00 CZK
484 000,00 CZK

MT Legal s.r.o., advokatni kancelar
28305043
mrzn3bp

Jana Babaka 2733/11, 61200 Brno

Pfijemce

Pravnicka osoba
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